
MUNICÍPIO DE CANTAGALO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIODE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
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LRF, art 53, § 1º,  inciso II - Anexo XIII R$ 1,00

EXERCÍCIO

DESPESAS RESULTADORECEITAS

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2012

Valor
(a)

Valor
(b)

Valor
c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2011 0,0 0,0 0,0 494.745,0
2012 518.340,1 73.451,7 444.888,4 939.633,4
2013 548.044,8 73.869,4 474.175,4 1.413.808,8
2014 576.782,3 80.719,9 496.062,4 1.909.871,2
2015 609.497,4 81.095,7 528.401,7 2.438.273,0
2016 644.056,5 81.365,9 562.690,6 3.000.963,6
2017 680.562,7 81.708,7 598.854,0 3.599.817,5
2018 719.113,4 82.071,2 637.042,2 4.236.859,7
2019 759.692,9 80.870,4 678.822,5 4.915.682,3
2020 802.718,3 80.909,5 721.808,8 5.637.491,1
2021 846.877,1 87.820,5 759.056,6 6.396.547,7
2022 890.444,8 103.092,8 787.352,0 7.183.899,7
2023 939.437,5 102.757,1 836.680,4 8.020.580,1
2024 991.156,7 102.337,3 888.819,4 8.909.399,5
2025 1.041.525,7 118.453,1 923.072,5 9.832.472,1
2026 1.097.881,0 117.852,8 980.028,2 10.812.500,2
2027 1.155.984,3 122.534,8 1.033.449,6 11.845.949,8
2028 1.215.290,1 133.940,9 1.081.349,2 12.927.299,0
2029 1.276.515,2 141.151,1 1.135.364,0 14.062.663,0
2030 1.344.461,7 139.987,8 1.204.473,9 15.267.136,9
2031 1.414.024,3 145.342,5 1.268.681,8 16.535.818,7
2032 1.489.189,3 143.523,8 1.345.665,5 17.881.484,2
2033 1.565.624,8 153.999,8 1.411.625,0 19.293.109,2
2034 1.643.323,1 170.767,7 1.472.555,4 20.765.664,6
2035 1.691.115,3 332.357,2 1.358.758,0 22.124.422,6
2036 1.705.388,1 606.216,3 1.099.171,7 23.223.594,4
2037 1.758.619,7 645.040,8 1.113.579,0 24.337.173,3
2038 1.813.796,9 672.217,3 1.141.579,6 25.478.752,9
2039 1.876.130,0 676.391,4 1.199.738,6 26.678.491,6
2040 1.855.913,1 1.082.387,0 773.526,0 27.452.017,6
2041 1.851.077,7 1.280.987,1 570.090,6 28.022.108,2
2042 1.871.422,1 1.300.654,1 570.767,9 28.592.876,1
2043 1.901.010,0 1.285.328,5 615.681,5 29.208.557,6
2044 1.934.585,8 1.260.817,9 673.767,9 29.882.325,6
2045 1.946.406,0 1.347.237,7 599.168,3 30.481.493,8
2046 1.971.001,0 1.356.325,4 614.675,6 31.096.169,4
2047 2.004.521,3 1.324.283,3 680.238,0 31.776.407,4
2048 2.041.784,6 1.290.479,1 751.305,5 32.527.712,9
2049 2.083.126,5 1.254.959,6 828.166,9 33.355.879,8
2050 2.128.891,0 1.217.683,7 911.207,3 34.267.087,0
2051 2.179.452,3 1.178.683,1 1.000.769,2 35.267.856,2
2052 2.235.215,6 1.138.092,3 1.097.123,3 36.364.979,5
2053 2.296.596,9 1.095.982,7 1.200.614,2 37.565.593,7
2054 2.364.048,0 1.052.583,1 1.311.464,9 38.877.058,6
2055 2.438.015,9 1.007.937,0 1.430.078,8 40.307.137,5
2056 2.518.984,2 962.217,9 1.556.766,3 41.863.903,8
2057 2.607.428,3 915.384,4 1.692.043,9 43.555.947,7
2058 2.703.929,7 867.928,5 1.836.001,1 45.391.948,8
2059 2.809.033,5 820.070,3 1.988.963,1 47.380.912,0
2060 2.923.304,3 772.044,4 2.151.259,9 49.532.171,9
2061 3.047.317,1 723.988,4 2.323.328,7 51.855.500,6
2062 3.181.700,6 676.325,3 2.505.375,4 54.360.875,9
2063 3.327.074,9 629.259,5 2.697.815,3 57.058.691,3
2064 3.484.090,6 583.058,3 2.901.032,3 59.959.723,6
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EXERCÍCIO

DESPESAS RESULTADORECEITAS

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2012

Valor
(a)

Valor
(b)

Valor
c = (a-b)

SALDO FINANCEIRO

Valor
(d)

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

2065 3.653.413,5 537.907,7 3.115.505,8 63.075.229,4
2066 3.835.727,0 493.885,9 3.341.841,1 66.417.070,5
2067 4.031.778,8 451.339,4 3.580.439,4 69.997.509,8
2068 4.242.328,0 410.499,4 3.831.828,6 73.829.338,4
2069 4.468.156,9 371.510,6 4.096.646,4 77.925.984,8
2070 4.710.080,5 334.463,1 4.375.617,4 82.301.602,2
2071 4.968.956,2 299.437,0 4.669.519,3 86.971.121,4
2072 5.245.684,9 266.478,9 4.979.206,0 91.950.327,5
2073 5.541.219,6 235.647,0 5.305.572,6 97.255.900,1
2074 5.856.563,7 206.965,2 5.649.598,5 102.905.498,6
2075 6.192.778,1 180.445,8 6.012.332,3 108.917.830,8
2076 6.550.985,1 156.087,0 6.394.898,1 115.312.728,9
2077 6.932.373,2 133.872,4 6.798.500,8 122.111.229,8
2078 7.338.201,3 113.768,4 7.224.432,8 129.335.662,6
2079 7.769.803,7 95.722,2 7.674.081,4 137.009.744,0
2080 8.228.596,4 79.664,4 8.148.932,0 145.158.676,0
2081 8.716.083,2 65.514,2 8.650.569,0 153.809.244,9
2082 9.233.861,8 53.183,5 9.180.678,3 162.989.923,3
2083 9.783.630,1 42.577,9 9.741.052,2 172.730.975,5
2084 10.367.191,1 33.588,6 10.333.602,5 183.064.578,0
2085 10.986.458,6 26.078,4 10.960.380,3 194.024.958,3
2086 11.643.466,4 19.882,0 11.623.584,4 205.648.542,7

Fonte :  Contabilidade

TOTAL 241.618.863,1 36.465.065,0 205.153.797,5
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